

kagupoolsem ots kerkib aga järsku kõrgemale, moodustades umbes 120 m läbimõõduga väikese kuplilaadilise Kõrgmäe. Voore pikkus ühes Kõrgmäega 3.2 km, keskmine laius 0.5 km.

Kirjeldatud voorest lõuna ja edela poole avaneb lai Lavasoo, mis ulatub kuni Soitsjärveni. Kõrgmäest 200 m edela pool kerkib soost järsk kitsas Toolamaa voor, mille teravat loodepoolset otsa kutsutakse Lapardi mäeks. See tõuseb 20 m üle ümbritseva soo. Kagu poole omandab voor laiema ja lamedama kuju, muutudes Tartu-Narva maantee kohal, Äksi kihelkonna piirides, kõrgeks, 34 m üle voore lae tõusvaks kupliks, niinim. Kukemetsa mäeks. Viimane moodustus ei kuulu tekkeliselt ega oma koosseisu poolest voorte hulka, vaid on mannerjää servamoodustus.

Lapardi ja Kõrgmäest ida poole ulatuvat Toolamaa sood piirab kirdest Igavere voor — 2.5 km pikkune ja 0.7 km laiune lame künnis, pea ühtlaste 3^o-ste kaldnurkadega. Voore kirdepoolne nõlv toetub Amme jõe aru loodeveerule, kuna kagus piirab teda madal moldorg, mis ühendab Toolamaa sood Amme orulammiga.

Elistvere järvest ja Amme jõest ida pool tõusevad veel kolm enam-vähem selge kujuga voort, mis asuvad juba voorteala idaserval. Elistvere järve ja sellest kagu poole ulatuvat soist tasandikku piirab idast Lilu voor, 3.6 km pikk ja keskmiselt 0.8 km lai lame künnis, mis kagus ühte sulab Jõusa voorega. Viimane on 5.5 km pikk ja pea ühtlase 0.7 km laiusega. Lamedad 3—5^o nõlvad kerkivad üle voore edelajalal oleva Amme jõe 15 m kõrgusele. Voore kagupoolne ots jätkub 0.5 km ulatusel kitsa, 200 m laiuse künnisega, millest möödapääsmiseks on Amme jõgi sunnitud tegema Altnuka küla kohal kaugele kagusse ulatava looke. Huvitava moodustusena esineb Lilu voorest kirde pool asuv Pataste kaksikvoor, kus kaks voort asuvad tihedasti üksteise kõrval, sulades ühte keskosadega. Neist on kõrgem ja seljakujulisem kirdepoolne kõrgendik, mille kirdenõlv kerkib 24 m üle alloleva madaliku.

Kaiavere järvest idasse ja kirdesse ulatub laiem tasasem ala, mis oma keskosas kerkib pisut kõrgemale, moodustades Kõrenduse küla kohal õige madala, lameda, kagus Pataste voorega ühte sulava künnise, kuna selle ala edelaosa madaldub laiaks lohuks, milles lookleb Kõlajõgi. Kõrendusest lääne pool kerkib maapind uuesti, moodustades Vaidavere suurvoore, mille loodepoolne ots lõpeb järsult, nagu läbilõigatult Kõlajõe ürgoruga. See moodustus, mille pikkus 4.5 km, laius üle 2 km, on väga lamedate nõlvadega (kuni 2^o). Ainult voore loodepoolne külg, mida moodustab Kõlajõe ürgoru kaguveer, on järsk (kuni 16^o). Moodustus tõuseb kagust alates pikkamööda kõrgemale ja kerkib oma loodepoolsel otsal 22 m üle Kõlajõe orulammi.

Kõlajõe orgu suubuv madal moldorg eraldab Vaidavere voorest enam põhja pool seisva 2 km pikkuse ja 0.7 km laiuse Kudina voore, ebaselge, ainult 8 m suhtelise kõrgusega moodustuse, mis langeb enam järsult Kõlajõe oru poole, kuna ida- ja kagupoolsed nõlvad on õige laud. Voore lael asub Kudina mõisa.